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  Kraków, dnia 22.04.2022 r.
ZZP-271-15-11/22
PYTANIA I ODPOWIEDZI III
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-11/22
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 19.04.2022 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.
Pytanie nr 1 

W załączniku C do SWZ w punkcie Wdrożenie (opis szczegółowy) podpunkt 5, Zamawiający wymaga aby dostarczone urządzenia UTM zostały skonfigurowane w trybie A-A (active-active). 

Wdrożenie w modelu Active-Active znacząco wpływa na stopień skomplikowania architektury i nakłada dodatkowy narzut pracy na administratorów. Ponadto wymaga większej liczby interfejsów i posiada pewne ograniczenia, które mogą negatywnie wpłynąć na elastyczność środowiska. 

Czy Zamawiający dopuszcza wdrożenie urządzeń UTM w modelu Active-Passive ? – (zaoferowane urządzenia będą posiadały możliwość konfiguracji Active-Active) 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie nr 2 

W załączniku A do SWZ Opis przedmiotu zamówienia w punkcie II Macierz dyskowa podpunkt 9 Zamawiający  wymaga dostarczenia macierzy o pojemności surowej 65 TB.  

Proszę o określenie czy macierz ma zostać wyposażona w dyski HDD, SDD czy NVMe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga by macierz była dostarczona z dyskami typu SSD, zgodnie ze specyfikacją.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
